

خبرنامه

اعلام زمان بازی های تیم ملی جوانان ایران در مرحله گروهی



ساعت بازی های تیم ملی فوتبال جوانان ایران در مسابقات زیر ۲۰ سال کافا مشخص شد.
به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، تیم ملی فوتبال جوانان ایران در گروه B مسابقات زیر ۲۰ سال کافا با ترکمنستان و ازبکستان همگروه است.

طبق اعلام کمیته مسابقات کافا زمان برگزاری بازی های تیم ملی زیر ۲۰ سال فوتبال کشورمان به شرح زیر است:
ایران - ترکمنستان؛ یکشنبه ۱۷ تیرماه ساعت ۱۹:۳۰ به وقت تهران؛ ورزشگاه کورمان یک شهر جلال آباد قرقیزستان
ایران - ازبکستان؛ سه شنبه ۱۹ تیرماه ساعت ۱۵ به وقت تهران؛ ورزشگاه کورمان یک شهر جلال آباد قرقیزستان
شایان ذکر است تیم های ملی قرقیزستان، تاجیکستان و افغانستان نیز در گروه A با هم رقابت می کنند.

پس از پایان بازی های مرحله گروهی تیم های نخست هر دو گروه دیدار فینال، رتبه های دوم برای دیدار رده بندی و تیم های سوم هر گروه برای کسب مقام پنجم و ششم به مصاف یکدیگر خواهند رفت.

یک مربی خارجی در راه نیکمک استقلال

کادر فنی استقلال در فصل جدید با چند تغییر روبه رو خواهد بود. گفتنی است، جواد نکونام سرمربی استقلال در فصل جدید فوتبالی تغییراتی را در کادر فنی این تیم اعمال خواهد کرد.
قرار است دو نفر از اعضای کادر فنی استقلال از این تیم جدا شده و یک دستیار خارجی با کیفیت به این تیم اضافه شود. گفته می شود طرف روزهای آینده اعضای کادرفنی استقلال معرفی خواهند شد.
گفتنی است نکونام پس از بررسی گزینه های مورد نظرش، نام دستیار را به باشگاه اعلام خواهد کرد تا مذاکره با او صورت بگیرد.

معرفی ۷ ورزشگاه برای نصب VAR

رقابت های لیگ برتر در فصل آینده با سیستم کمک داور ویدیویی برگزار خواهد شد و ۷ ورزشگاه آماده نصب سیستم VAR هستند.
به گزارش مهر، رقابت های لیگ برتر در فصل بیست و چهارم با حضور سیستم کمک داور ویدیویی VAR برگزار خواهد شد و با دستور مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال، باشگاه ها موظف هستند ایرادهای ویدیویی ورزشگاه های خود را برطرف سازند و تا زمانی که ایرادها از بین نرود فصل جدید لیگ برتر آغاز نخواهد شد.

به همین منظور دیروز سه شنبه ۱۲ تیر، جلسه چهارم ستاد آماده سازی ورزشگاه ها با حضور تاج در فدراسیون فوتبال برگزار شد و اسامی ۷ ورزشگاه که آماده نصب سیستم VAR هستند، اعلام شد.
به این ترتیب ورزشگاه های آزادی تهران، نقش جهان اصفهان، یادگار امام تبریز، شهدای فولاد خوزستان، شهید سلیمانی سیرجان، شهدای مس رفسنجان و امام خمینی اراک می توانند سیستم کمک داور ویدیویی را نصب کنند. لازم به ذکر است که ورزشگاه امام خمینی اراک، در حال آماده سازی است.

۲۶ مرداد، رونمایی از حریفان پرسپولیس و استقلال در لیگ نخبگان آسیا



مسابقات باشگاهی فوتبال در آسیا در فصل جدید در قالب ۳ بخش لیگ نخبگان، لیگ قهرمانان آسیا ۲ و چلنج لیگ برگزار خواهد شد. تیم های پرسپولیس و استقلال تهران جواز حضور مستقیم در لیگ نخبگان را کسب کرده اند و تیم سپاهان نیز باید در مرحله پلی آف لیگ نخبگان ابتدا رو در روی شهبان الاهلی امارات قرار گیرد و در صورت پیروزی برابر این تیم به مصاف الغرافه قطر خواهد رفت و در صورتی که نتواند در هر دو دیدار پیروز از زمین خارج شود جواز حضور در مرحله گروهی لیگ نخبگان را کسب خواهد کرد.

تیم تراکتور تبریز هم توانسته جواز حضور در مسابقات سطح ۲ که با نام لیگ قهرمانان آسیا ۲ شناخته می شود، راه پیدا کند. طبق اعلام رسانه های عربی، کنفدراسیون فوتبال آسیا AFC قرار است روز ۱۶ اگوست برابر با ۲۶ مرداد قرعه کشی مرحله گروهی این دو رویداد را در شهر کوالالامپور ملازی انجام دهد تا تیم های ایرانی حریفان خود را بشناسند.



تیم ملی در گروه خوبی قرار دارد



صمد مرفاوی کارشناس فوتبال کشورمان درباره قرعه کشی مرحله سوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ و مشخص شدن حریفان تیم ملی گفت: با توجه به سیدبندی تیم ها و دو گروه دیگر، باید بگویم که ایران در گروه خوبی قرار گرفت. قرعه تیم ملی می توانست سخت تر از این باشد که خوشبختانه همه تیم های بزرگ در گروه های دیگر قرار گرفتند. البته فوتبال در آسیا هم در حال پیشرفت است و نمی توان هیچ تیمی را آسان تصور کرد و دست کم گرفت. با توجه به افزایش تیم های حاضر در جام جهانی همه تیم ها با تمام قدرت بازی می کنند تا شانس شان را برای حضور در جام جهانی امتحان کنند.
وی افزود: ما مقابل ازبکستان و قطر کار سختی داریم و اگر غفلت کنیم ممکن است کارمان در این دو بازی گره بخورد. ازبکستان با سرمایه گذاری که کرده در چند سال اخیر پیشرفت قابل توجهی داشته است و در این دوره به دنبال آن است که به جام جهانی صعود کند. قطر هم که تجربه میزبانی جام جهانی گذشته را دارد و قهرمان آسیاست و نباید آن را دست کم بگیریم. در مصاف با امارات و کره شمالی هم خیلی کار سختی نداریم و می توانیم آنها را شکست دهیم.

کارشناس فوتبال کشورمان در ادامه با اشاره به این موضوع که دست قلعه نویی برای انتخاب نفرات موردنظرش باز است، تصریح کرد: ما بازیکنان با کیفیت بسیار خوبی در اختیار داریم که در اروپا بازی می کنند و تجربه بین المللی بالایی دارند و می توانند باعث پیشرفت سایر بازیکنان شوند. در لیگ برتر هم بازیکنانی داریم که می توانند کمک حلال کادر فنی تیم ملی باشند و در مواقع ضروری گره بازی را باز کنند.

ایران، بالاتر از چین نایب قهرمان آسیا شد

نقره ی تاریخی نوجوانان پینگ پنگ در آسیا

تیم ملی نوجوانان تنیس روی میز کشورمان با قبول شکست مقابل ژاپن، نایب قهرمان مسابقات قهرمانی نوجوانان و جوانان آسیا شد.
به گزارش روابط عمومی فدراسیون تنیس روی میز، در فینال رقابت های تنیس روی میز نوجوانان قاره کهن، تیم ملی نوجوانان ایران به مصاف ژاپن رفت و با حساب ۳ بر صفر مغلوب حریف خود شد. پینگ پنگ بازیکنان نوجوان کشورمان در حالی عنوان نایب قهرمانی را کسب کردند که تیم ملی چین میزبان این رقابت ها در جایگاه سوم قرار گرفت.
نوجوانان تاریخ ساز ایران با ترکیب بنیامین فرجی، فراز شکیباء، مبین امیری و یونس رحیمی با هدایت مهران احدی به مدال نقره مسابقات قهرمانی آسیا دست پیدا کردند.



بیست و هشتمین دوره مسابقات قهرمانی نوجوانان و جوانان آسیا از ۱۰ لغایت ۱۷ تیرماه به میزبانی چین در جریان است.

صعود نوשאاد عالمیان و ندا شهسواری در رنکینگ جهانی



فدراسیون بین المللی تنیس روی میز رده بندی جدید بازیکنان این رشته در هر دو بخش مردان و بانوان را منتشر کرده است.
بر اساس رده بندی جدید منتشر شده، نوשאاد عالمیان که اخیراً از رنکینگ جهانی صاحب سهمیه المپیک شد با صعود مواجه شده و همچنان در صدر دیگر بازیکنان ایرانی قرار دارد. نیما عالمیان که با قهرمانی در آسیای میانه صاحب سهمیه المپیک شد اما در این رده بندی ۱۳ پله سقوط داشته است.

در بخش بانوان هم ندا شهسواری تنها دختر المپیک تنیس روی میز ایران ۱۲ پله صعود داشته است اما سومین بازیکن ایران در این بخش رنکینگ جهانی به حساب می آید.

رده بندی بازیکنان تنیس روی میز ایران در رده بندی جهانی به این شرح است:

- بخش مردان**
 - ◆ نوשאاد عالمیان: این بازیکن با ۳ پله صعود در جایگاه ۴۶ قرار گرفته است
 - ◆ امیرحسین هدایی: این بازیکن با ۳ پله سقوط در جایگاه ۱۴۵ قرار گرفته است
 - ◆ نیما عالمیان: این بازیکن با ۱۳ پله سقوط در جایگاه ۱۸۶ قرار گرفته است
 - ◆ امیرمهدی کشاورزی: این بازیکن بدون تغییر جایگاه در رده ۱۸۸ است
 - ◆ بخش بانوان
- بخش بانوان**
 - ◆ الینا رحیمی: این بازیکن با یک پله سقوط در رده ۲۷۲ قرار گرفته است
 - ◆ مهشید اشتری: این بازیکن با ۱۲ پله صعود در رده ۳۴۶ قرار گرفته است

خبر

دختران تکواندو ایران برای نخستین بار قهرمان جام جهانی شدند



بانوان شایسته تکواندو ایران در دیدار پایانی و در یک مبارزه سخت و نزدیک ماکاش را شکست دادند و برای نخستین بار روی سکوی نخست جام جهانی ایستادند.

گفتنی است، در ادامه رقابت های جام جهانی ۲۰۲۴ تکواندو که به صورت تیمی در کره جنوبی جریان دارد، گروه دختران با حضور تیم های از ماکاش، ساحل عاج، چین، هند، ایران و میزبان در شهر «چانچئون» پیگیری شد که تیم ملی بانوان کشورمان مقتدرانه توانست ضمن تاریخ سازی برای اولین بار قهرمان شود.

تیم ملی ایران در مبارزه نخست با ترکیب یلسدا ولی نژاد، مهلا مؤمن زاده و ملیکا میرحسینی برابر کره جنوبی مدافع عنوان قهرمانی به میدان رفت و در یک مبارزه دیدنی و جناب و به برتری رسید و راهی مبارزه نهایی شد. بانوان شایسته تکواندو ایران قاطعانه و در ۲ راند با نتایج ۱۷۵ بر ۱۵۵ و ۱۵۵ بر ۱۳۵ (امتیازات به صورت تیمی محاسبه می گردد) مدافع عنوان قهرمانی را شکست داد.

تیم ملی ایران با نظر قاطعه صفرپور با یک تغییر به مصاف ماکاش رفت. ساغر مرادی جایگزین مهلا مؤمن زاده شد تا وی در کنار ولی نژاد و میرحسینی در یک دیدار نزدیک ۲ بر یک با نتایج (۱۸۰ بر ۱۷۵ ایران / ۱۴۵ بر ۱۲۰ ماکاش / ۱۴۵ بر ۱۲۹ ایران) به پیروزی رسید و جام قهرمانی را بالای سر بردند.

تیم ملی ایران در حالی جام قهرمانی را برای نخستین بار به خود اختصاص داد که ناهید کبانی و مبینا نعمت زاده دو نماینده المپیک خود را همراه نداشت.
گفتنی است تیم آقایان موفق به کسب عنوان قهرمانی شده بودند. همچنین رقابت های بخش ترکیبی چهارشنبه برگزار می شود که تیم ایران دور نخست استراحت داشته و برای صعود به دیدار نهایی برنده مبارزه چین و کره جنوبی را پیش رو خواهد داشت.

شرکت دامپروری و کشاورزی شیر و دام کنارو (سهامی خاص) شماره ثبت ۴۷ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۷۱۳۷۷۶

در نظر دارد دام های بشرح ذیل را از طریق برگزاری مزایده عمومی نوبت اول فروش دام در روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۳ رأس ساعت ۱۱ صبح به فروش برساند.
مورد فروش در مزایده، گاو آبستن (داشتی) گاو غیر آبستن (کشنگاهی) تلیسه آبستن (داشتی) تلیسه غیر آبستن (کشنگاهی و فری مارتین) تلیسه غیر آبستن کراس گوشتی گوساله نر (شیر خوار و قطع شیر) اهم موارد مزایده:

- متقاضیان می توانند جهت ارائه قیمت حداکثر تا ساعت ۱۱ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۳ به محل شرکت، واقع در کرمانشاه-مایدشت-کیلومتر ۱۴جاده هاشمی روبروی روستای ذالکه منتظری حضور بهم رسانند.
- سپرده شرکت در مزایده بابت هر رأس گاو آبستن و غیر آبستن کشنگاهی، تلیسه آبستن، تلیسه غیر آبستن و فری مارتین، تلیسه غیر آبستن کراس گوشتی مبلغ ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و بابت هر رأس گوساله نر قطع شیر و گوساله نر (شیر خوار و قطع شیر) ۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد.
- مزایده بصورت حضوری برگزار می گردد.
- کمیسیون مزایده در رد و یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله مختار می باشد و شرکت کنندگان حق هر گونه اعتراضی را از خود سلب می نمایند.
- سپرده نفرات اول و دوم و سوم در صورت تشخیص کمیسیون مزایده نزد شرکت باقی می ماند و در صورت انصراف هریک از نفرات اول تا سوم سپرده ایشان به نفع شرکت ضبط خواهد شد.
- سایر شرایط و جزئیات، در اسناد و فرم شرکت در مزایده دام موجود می باشد. (ضمناً کلیه هزینه های مربوط به مزایده مذکور بر عهده برندگان مزایده می باشد)
تلفن: همراه ۰۹۱۸۳۳۷۸۹۰۱ و ثابت ۰۸۳-۳۸۱۰۹۴۰۰
(داخلی ۲۰۸ آقای حسن زارعی واحد بازرگانی)

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونی مصرف کارکنان بیمه آسیا به شماره ثبت ۳۶۳۸۸

پانزدهمین مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم که رأس ساعت ۱۵ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۳۰ در محل واقع در تهران - خیابان سمیه غربی - بین خیابان سپهبد قرنی و خیابان استاد نجات الهی - پلاک ۲۲۱ - طبقه دوم تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
۱- کاندیدای تصدی بازرس باسنتی طرف ۵ روز از انتشار آگهی نوبت دوم جهت ثبت نام به دفتر شرکت تعاونی مراجعه نمایند.
۲- در صورتیکه هر یک از اعضا نتوانند در مجمع عمومی فوق حضور یابند می توانند استفاده از حق رأی خود را برای حضور و اعمال رأی در مجمع عمومی به یک نماینده تام الاختیار واگذار نمایند.
تعداد آراء وکالی هر عضو حداکثر سه رأی و هر شخص غیرعضو تنها یک رأی خواهد بود.
✓ لازم به ذکر است باید نماینده تام الاختیار با بازرس واحدی از اعضای هیأت مدیره تعاونی خواهد بود.
بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی باسنتی حداکثر تا یک روز قبل از مجمع به همراه نماینده خود و یا در دست داشتن مدرک مؤید عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت طرفین (عضویت متقاضی و اهلیت نماینده) برگ نمایندگی مربوط توسط مقام مذکور تأیید و برگ ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد.
*دستور جلسه:
✓ استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس
✓ طرح و تصویب صورت های مالی منتهی به سال ۱۴۰۲
✓ انتخاب بازرس اصلی و علی البدل
✓ اتخاذ تصمیم نسبت به افزایش سرمایه اعضاء

هیأت مدیره